
СПЕЦИФИКАЦИИ 
Погледнете и споредете спецификации на поединечните верзии на возилото  

CLIO GT CLIO GT - ПОВЕЌЕ ОД АВТОМОБИЛ: РЕФЕРЕНЦА ЗА СИГУРНОСТ! Дата: 28.05.2010  

МОТОРИ 
1,2 16V 

65 
1,2 16V 

75 
1,2 16V 80 

BVR 
TCE 100 dCi 70 dCi 85 dCi 105 1,6 16V 128 

Еколошка норма Euro 4 

Мотор 

Тип на мотор D4F 740 D4F 740 D4F 764 D4F 784 K9K 768 K9K 766 K9K 764 K4M 862 

Зафатнина (cm3) 1,149 1,461 1,558 

Пречник на клипот x од (mm) 69 x 76,8 76 x 80,5 79,5 x 80,5 

Број на цилиндри/вентили 4/16 4/8 4/16 

Компресија 9,8 : 1 9,8 : 1 10,6 : 1 9,8 : 1 17,9 : 1 17,9 : 1 15,6 : 1 9,8 : 1 

Максимална снага во kW (KS) 
при врт./мин. 

48 (65) 
при 5500 

55 (75) 
при 5500 

57,5 (80) 
при 5500 

74 (101) 
при 5500 

50 (70) 
при 4000 

63 (85) 
при 3750 

78 (105) 
при 4000 

94 (128) при 
4000 

Најголем вртежен момент Nm 
при бр.врт./мин 

105 при 
4250 

105 при 
4250 

108 при 
4250 

145 при 
3000 

160 при 
1700 

200 при 
1900 

240 при 
2000  

155 при 
4250  

Вбризгување mulipoint директно common rail mulipoint 

МЕНУВАЧ 

Тип JH3 128 JH3 128 JA3 001 JH3 184 JH3 189 JR5 124 TL4 002 TL4 039 

Број на степени на пренос 
напред 

5 6 

УПРАВУВАЊЕ 

Серво електрично варијабилно серво 

Вртежен круг помеѓу ивицата / 
ѕидот (m) 

10,3 / 10,6 (ГУМИ 165) - 
10,7 / 11 (ГУМИ 185) - 
11,3 / 11,5 (ГУМИ 195) 

10,7 / 11 (ГУМИ 185) - 
11,3 / 11,5 (ГУМИ 195) 

Број на кругови (ГУМИ) 3 (165) - 2,95 (185) 2,95 (185) - 2,84 (195) 

ПОДВОЗЈЕ 

Тип на подвозје напред Тип Mac-Pherson со правоаголни рамења и стабилизатори 

Тип на подвозје назад Еластична осовина со програмирано деформирање и спирални пружини 

ТРКАЛА И ГУМИ 

Димензии на сериските гуми 165x65 R15 81 T 185/60 R15 84H 

СОПИРАЧКИ 

ABS Bosch 8.1 сериско 

електричен Разделник на 
сопирањето 

сериско 



ESP со CSV опција 

Напред: воздушни дискови Ø 
(mm) / дебелина (mm) 

260 / 22 

Назад: полни дискови Ø (mm) / 
дебелина (mm) 

T-203 сериско DP-240/8 s ESP  DP-240 / 8  

ПЕРФОРМАНСИ 

Најголема брзина (km/h) 157 167 171 184 162 174 190 197 

0 - 100 Km/h (s) 14"90 
13"40 / 
13"60 

14"90 / 
15"10 

11"00 / 
11"20 

15"20 / 
15"50 

12"70 / 
13"00 

11"10 / 
11"40 

9"30 

400 m од место (s) 19"30 
18"70 / 
18"90 

19"50 / 
19"70 

17"50 / 
17"70 

19"50 / 
19"80 

18"40 / 
18"70 

17"80 / 
18"10 

16"60 

1000 m од место (s) 36"40 
35"20 / 
35"40 

36"00 / 
36"20 

32"60 / 
32"80 

36"70 / 
37"00 

34"40 / 
34"70 

32"70 / 
33"00 

30"50 

ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО l/100Km - Европска директива 99/100/CE 

Емисија на CO2 (g/km) 139 139 133 137 120 117 123 160 

Градско возење(l/100 km) 7.6 7.6 7.1 7.4 5.3 5.2 5.7 8.9 

Отворен пат(l/100 km) 4.9 4.9 4.7 4.8 4.1 4.0 4.1 5.6 

Мешовито возење(l/100 km) 5.9 5.9 5.6 5.8 4.5 4.4 4.6 6.9 

МАСА (kg) 

Празно возило 1080 / 1090 / 1110 1090 / 1100 / 1120 
1155 / 
1165 / 
1185 

1165 / 
1175 / 
1195 

1200 / 
1210 / 
1230 

1150 / 1140 

Максимална оптовареност 
(M.M.A.C.) 

1570 / 1580 / 1600 1580 / 1590 / 1610 
1645 / 
1655 / 
1675 

1655 / 
1665 / 
1685 

1690 / 
1700 / 
1720 

1640 / 1630 

Носивост 535 

 


